
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Яворів №

Про затвердження складу 
експертної комісії апарату 
районної державної адміністрації

Відповідно до ст. 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ст. 31 Закону України “Про Національний архівний фонд і 
архівні установи”, Типового положення “Про експертну комісію державного 
органу, органу місцевого самоврядування, державного та комунального 
підприємства, установи та організації'” затвердженого Наказом Міністерства 
Юстиції України 19.06.2013 № 1227/5, Наказу Міністерства Юстиції 
України 02.11.2015 № 2163/5 «Про затвердження Змін до деяких 
нормативно-правових актів Міністерства юстиції України щодо діяльності 
комісій з проведення експертизи цінності документів» і Порядку утворення 
та діяльності комісій з проведення цінності документів затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України 08.08.2007 № 1004 та у зв’язку із 
кадровими змінами

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити склад експертної комісії апарату районної державної 

адміністрації згідно з додатком.
2. Визначити відповідальною за ведення архіву апарату районної 

державної адміністрації провідного документознавця відділу документообігу, 
організаційної роботи та контролю Мельник Марію Степанівну.

3. Визнати такими, що втратили чинність підпункт 1.2 та пункт 2 
розпорядження райдержадміністрації від 07.09.2016 року 622/6-16, пункт 1 
розпорядження райдержадміністрації від 25.07.2019 року № 584/02-06 «Про 
затвердження складу експертної комісії апарату районної державної 
адміністрації».

4. Відділ документообігу, організаційної роботи та контролю апарату 
райдержадміністрації (Н.Ханас) забезпечити внесення записів до 
розпоряджень, зазначених у пункті 3 цього розпорядження, відповідно до 
вимог чинного законодавства.

5.
апарату

Голова



Додаток
до розпорядження голови 
районної державної адміністрації

СКЛАД 
експертної комісії апарату 

Яворівської районної державної адміністрації

1. Мірило Зоряна Романівна

2. Ханас Наталія Степанівна

3. Мельник Марія Степанівна

-  керівник апарату районної державної 
адміністрації, голова комісії;

-  начальник відділу документообігу 
організаційної роботи та контролю 
апарату райдержадміністрації, 
заступник голови комісії;

-  провідний документознавець 
відділу документообігу, 
організаційної роботи та контролю 
апарату райдержадміністрації, 
секретар комісії;

Члени комісії:

4. Хитрейко Марія 
Володимирівна

5. Михайлович Ірина Зеновіївна

6. Доскоч Віра Ярославівна

— завідувач сектором персоналу апарату 
райдержадміністрації

— завідувач сектором фінансово- 
господарського забезпечення апарату 
райдержадміністрації;

— завідувач сектором з питань правової, 
мобілізаційної, режимно-секреної 
роботи та запобігання корупції 
райдержадміністрації;

7. Адамчук Алла Володимирівна -  начальник архівного відділу
райдержадміністрації (за згодою).

Керівник апарату


